Titores. Quod bona fide factum ē habetur ratū ēt pupillo postea per in integrū restitutiōnez abtēso. secus si dolo factū est. Itē repetitio cōpetit ei ad quē postea negociū incipit p̄tinere. h. d. **C** Op. z uidef̄ q̄ q̄cqd est solutū creditoribus repetatur ab eis ut sic ueniant in p̄tributionē cū alijs creditoribus quibus nō est solutū: ut. l. si nō expedierit. s̄. i. j. de bo. auc. iu. pos. Solu. hic qñ solutū fuit bona fide: secus si dolo: ut i cōtrario z hoc innuit hec l̄sa. **C** Op. de. l. q̄ autē. s̄. sciendum de his que in frau. cre. So. ibi fuit solutū iā postq̄ bona fuerūt possessa. hic añ. z glo. hic ponit unā distinctionē quā tex. ponit clarius in. l. pupillus. d̄ his q̄ in frau. cre. z ibi plenissime per Jaco. de are. z ibi dixi. **C** Op. z uidef̄ q̄ nō cōpetat cōdictio indebiti sed cōdictio ex lege: ut. d. l. si non expedierit. s̄. i. Sol. ut ibi plene no. per glo.

Indecommissum. Indebitū scienter p̄missum non repetitur. h. d. **C** Ex testō nō solēni utrum dicat̄ indebitū omni iure uel ciuilit̄ tñ: tetigi in. l. inter-

dum. s̄. e. z plene in. l. i. hoc eo. ti.

Eratus. Si species debita p̄fecte nō soluit̄ talis solutio non parit liberationē: nec iudicat̄ repetitionem. h. d. **C** Op. s̄. e. l. si fideiussor. z. l. cū is. s̄. i. Solu. ista duo negatiue possunt eē s̄a. ista so. nō parit liberationē nec repetitionē: ut hic affirmatiue nō p̄t̄ eē uerū utrunqz q̄ pariat liberationē z repetitionem: ut in. ll. contrarijs: nec a ciuili tñ: nec a naturali tñ: ut. d. l. si fideiussor. **C** Cōtra hoc op. extra de iureiur. c. ij. ubi soluedo usuras q̄ a iuramēto liberat̄: z tñ repetit. Sol. aliud de iure canonico ut ibi. aliō de iure ciuili ut hic. uel aliter dico q̄ p̄ iuramentū q̄ nō ē obligatus parti ad soluedas usuras: sed obligatur deo: z iō soluedo usuras credito ri liberatur respectu dei. creditor tñ recipit̄ idē bitū. ideo ab eo repetit̄: ita loquitur ibi. **C** Tenio ad secūdā glo. z op. de. l. cū q̄. s̄. q̄ hoīem d̄ so. So. ibi hō erat debitus in genere: h̄ci spe cie. **C** Contra hoc oppo. de. l. statuliberū. j. de sta. li. So. ibi fuit fact⁹ statuliber sine facto debitoris. hic facto eius: uel ibi debitor non fuit in mora. hic sic. quelibet ē bona so. z iō distingue ut in glo. coniungendo simul p̄dictas duas solu. uide glo. z signa ibi dum dicit̄ distingue z c̄. **C** Ultimo q̄ hic dicit̄ de statulibero soluto intellige generaliter de qualibet specie debita nō perfecte soluta. ita q̄ p̄ma actio durat: ut. l. et. j. de solu. z. l. iulianus. s̄. i. de s̄bo. ob. z. l. iij. s̄. si reddita. j. cōmo. Ex. l. sequenti.